এবং মুশায়েরা

সাহিত্য ও সংস্কৃতি বিষয়ক ত্রৈমাসিক পত্রিকা

২৮তম বর্ষ □ ১ম-২য়-৩য় সংখ্যা

বৈশাখ - আষাঢ় ১৪২৮ □ এপ্রিল - জুন ২০২১

শ্রাবণ - আশ্বিন ১৪২৮ □ জুলাই - সেপ্টেম্বর ২০২১

কার্তিক - পৌষ ১৪২৮ □ অক্টোবর - ডিসেম্বর ২০২১

৮৪

শারদীয় ১৪২৮

সম্পাদক : সুবল সামন্ত

এবং
মুশায়েরা

৩৮/এ/১, নবীনচন্দ্র দাস রোড, কলকাতা ৭০০০৯০

দূরভাষ : ২৫১০০৭৮৭ / ৯৪৩২২৫৪৩১৩ / ৯৮৭৪৯৪৩২৫৫

E-mail: mushayera@gmail.com

Website: www.ebangmushayera.com